Catalogue général
282
Lowara
4
Série moteurs L6C
Moteurs immergés refroidis par un liquide réfrigérant, pouvant
être accouplés aux pompes pour forages de 6”. Le choix des
matériaux garantit des performances optimales. Réalisés presque

• Lutte anti-incendie
                  motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX
                Tel. : 01.39.97.65.10 / Fax. : 01.39.97.68.48
Demande de prix / E-mail : service-commercial@motralec.com
Catalogue général
283
Lowara
4
MOTEURS SÉRIE L6C
DIMENSIONS ET POIDS À 50 Hz
DIMENSIONI E PESI MOTORI L6C - 2 poli 50Hz
TYPE DIMENSIONS  mm POIDS
MOTEUR kW CV A kg
L6C40T405 4 5,5 600 39,4
L6C55T405 5,5 7,5 631 43,2
L6C75T405 7,5 10 660 45,2
L6C93T405 9,3 12,5 685 48,8
L6C110T405 11 15 730 52,8
L6C150T405 15 20 785 59
L6C185T405 18,5 25 860 66,4
L6C220T405 22 30 920 72,4
L6C300T405 30 40 1050 85
L6C370T405 37 50 1180 98
l6c-2p50_c_td
PUISSANCE NOMINALE
Catalogue général
Lowara